Draudikas besąlygiškai įsipareigoja, Naudos gavėjui tinkamai vykdant Konkurso sąlygose numatytus įsipareigojimus, o Draudėjui neįvykdžius
savo įsipareigojimų pagal Konkurso sąlygas, gavęs Naudos gavėjo pirmą raštišką reikalavimą per 10 (dešimt) darbo dienų sumokėti nurodytą
sumą, atitinkančią Naudos gavėjo patirtų  nuostolių sumą, išmokėti draudimo išmoką neviršijant bendros 25.000,00 EUR (Dvidešimt penki
tūkstančiai EUR 00 ct.) draudimo sumos.

Naudos gavėjas neprivalo pagrįsti savo reikalavimo, tačiau savo raštiškame reikalavime  turi pažymėti, kad reikalaujama suma jam priklauso
pagal vieną ar kelias žemiau nustatytas sąlygas:

1. Draudėjas atsisako savo pasiūlymo arba jo dalies (pasiūlyme nurodyto pirkimo objekto, jo kiekio (apimties), siūlomų kainų, tiekimo ar